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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61409033G

2. Data e Regjistrimit 09/02/2016
3. Emri i Subjektit ROAN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Elbasanit”, Nd. 105, H.1, Ap. 15, 
Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te 
shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te 
çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te 
objekteve social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve, moteleve, kampingjeve, fshatrave, turistike, bar-
restoranteve, kinema, disko, teater, pub etj. Prodhim, 
importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te 
gjitha meterialeve dhe lendeve te para qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. Aktivitet 
ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem 
per qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve 
pjesore urbanistike,te projekteve arkitektonike per objekte 
civile,industriale dhe turistike. Hartim te projekteve 
arkitektonike per objekte sportive,te projekteve te interierit, 
te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te 
gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te 
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konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. 
Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. 
Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te 
projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te 
impianteve eulike.diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne 
zbatim. Punime germimi nen toke. ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i 
ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per 
infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Zhvillimin e veprimtarise minerare studimin, 
kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore. Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. 
Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve. Shoqeria 
brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, 
do te kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. 
Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, 
krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne 
sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, ndermjetesimin, vleresimin 
e pasurive te paluajteshme, te angazhohet ne shitjen e çdo 
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lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. Ndermjetesim, 
menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. 
Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe ndertesa. Per 
dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. 
Konsulence financiare, ekonomike, juridike qe ka lidhje me 
biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave 
fizik dhe juridik perfshire institucione financiare dhe ato 
shteterore.  
Mark Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2021 Deri: 07/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Jaka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: markjaka11@gmail.com  
Telefon: 0694067777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-544218-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505C66AE-C4EB-4B32-AA42-766F5583CB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D42815-ED47-4C45-A0B2-7A58A7B194AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D7F719-FB9A-40AA-9BD8-CF7CC078800A
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335811-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Objekt për Ndërtim me Nr.Pasurie 5/623, 
ZK 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600595-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.12.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 867 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769164-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF6032-093D-4031-8834-11576F2EB60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B50BB-1D78-483E-93AE-540F4B058030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D2C91-5B3B-44D1-9C89-E2CBEA93BCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D2C91-5B3B-44D1-9C89-E2CBEA93BCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BA097-F0CD-4511-B10E-049200AAAE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BA097-F0CD-4511-B10E-049200AAAE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AC9DC-5461-4D34-AB48-3CB54A363A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61DBF1B-C85B-4659-8930-A2187579F8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F141D482-3AFF-4A08-AD2B-565696144ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D64BED4-CB5F-4EEB-902F-57D962FDAE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CECD95D-A01E-46A6-9AB0-822913B1110D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9BBF56-D8BA-4C59-9250-BFA2F2FDE217
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049909-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.12.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore, deklarim  i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("markjaka11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 483 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151528-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
867 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205297-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakve  per Fitimin 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA4ABC1-F575-407A-B170-DD70DC4308E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA4ABC1-F575-407A-B170-DD70DC4308E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EE9C2-A902-4515-B9BD-FCCB5AA55BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5DA67E-0FF3-475F-AB7A-298052B47BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5DA67E-0FF3-475F-AB7A-298052B47BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907875C6-AC97-4905-98A3-E3055D015649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200AE194-F486-4D84-B96F-1817ED8BEDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200AE194-F486-4D84-B96F-1817ED8BEDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277549C2-61C7-4EF3-8EE7-F2F8DF374133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0876178-DFAC-47F4-889F-4F81097B21E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85FCE1-A9CB-458D-8F6E-0114210454AD
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1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare 2018.pdf

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209984-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Objekt për Ndërtim me Nr.Pasurie 5/623, ZK 8160.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303975-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 483 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535428-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_ortaku_Roan_2019.pdf
2.1 - ROAN CONSTRUCTION 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe 
të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF08393-EDC8-4A66-958F-68840C632634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC81AF2-99F9-4093-B65E-5FC4720EBD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E5A7BB-1F04-4561-BE98-521218F82CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A3252E-9E70-497F-8FD8-792A16C60362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A3252E-9E70-497F-8FD8-792A16C60362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD15DF-6CD6-4D83-8421-2DBBEEE705A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B1660E-5AC8-45CC-9437-C6014D95E669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B1660E-5AC8-45CC-9437-C6014D95E669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1521874-3299-4B9F-BD8C-D2EEF7291068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F175C26-00C2-4B94-BCC5-730306D94911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F175C26-00C2-4B94-BCC5-730306D94911
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Shenime_Shpjeguese_Roan_19.pdf
1 - ROAN CONSTRUCTION 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655343-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te 
tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te cdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave,turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pubetj. Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha meterialeve dhe lendeve te para qe kane te bejne me fushen 
e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve 
rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve pjesore 
urbanistike,te projekteve arkitektonike per objekte civile,industriale dhe turistike. Hartim 
te projekteve arkitektonike per objekte sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te 
pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te 
projekteve te konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e 
skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle 
te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve eulike.diellore dhe 
hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi 
i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per infrastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise minerare studimin, kerkimin, 
si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. Ndertim i impianteve eulike dhe 
diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve. Shoqeria brenda hapesirave te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566527D-804B-42BD-B8C0-2A317FF78BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40494F27-13F0-4CE9-B922-3E806BC9E8EE
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hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne 
sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. ")          u be            ("Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve 
dhe banesave te çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve 
social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e hoteleve, moteleve, kampingjeve, 
fshatrave, turistike, bar-restoranteve, kinema, disko, teater, pub etj. Prodhim, 
importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha meterialeve dhe 
lendeve te para qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Financim ne fushen e 
ndertimit. Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem per 
qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve pjesore urbanistike,te projekteve 
arkitektonike per objekte civile,industriale dhe turistike. Hartim te projekteve 
arkitektonike per objekte sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te 
pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te 
projekteve te konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike prej 
murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim te projekteve te 
konstruksionit me shkalle te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri 
te ulet. Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve 
automobilistike, te projekteve te autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te 
projekteve te impianteve eulike.diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. 
Punime germimi nen toke. ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, 
urra e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese 
dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajnimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues 
per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e 
veprimtarise minerare studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore. Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Shoqeria brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne 
sipermarrje te tjera, si brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e pasurive te 
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paluajtshme, ndermjetesimin, vleresimin e pasurive te paluajteshme, te angazhohet 
ne shitjen e çdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme 
per arritjen e qellimit te shoqerise. Ndermjetesim, menaxhim dhe administrim 
pronash dhe objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe ndertesa. Per 
dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. Konsulence financiare, 
ekonomike, juridike qe ka lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te 
personave fizik dhe juridik perfshire institucione financiare dhe ato shteterore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662659-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Mark Jaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/02/2016")            u be              ("07/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/02/2021")            u be              ("07/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719885-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat_Financiare_ROAN_2020-9-12.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61507707-73AA-4D2D-9AE6-3C71E81BD5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28FF111-5F7B-4EEE-BEE0-A758C589712F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28FF111-5F7B-4EEE-BEE0-A758C589712F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D329D5-311D-4FC0-BAC6-AB74CD510D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950318A-2952-470B-98E1-4000823B1166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1610792B-37BC-420B-8941-923F114DD5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1610792B-37BC-420B-8941-923F114DD5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB32007-516B-42DD-A7DD-F2BE30C581A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8311E-0AFB-4FE2-B31D-0E0CFD46DF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BEE8A1-C0C0-4A15-BC5F-98B09D9CDAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544CE2C2-7941-4FAB-A8FC-5CE18AF26811
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Vendim_ortaku_Roan_2021.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933078-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Pasqyra_Financiare_Roan_2021-9-12.pdf
2.Vendimi ortakut 2021 Roan Construktion.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 ROAN.xlsx
Pasqyra e Performances 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170528-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VERBALASAMBLEJEROAN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PASQYRAFINANCIAREROAN.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311021-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVEPF.pdf
ShenimeshpjeguesePasqyraFinanciareRoanConstructionshpk.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372309-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.10.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5871EB-A4EE-483E-9988-67DF74007DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46383086-6EC3-426A-8D7E-09EFC2A6D222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2372A192-C7F6-4C39-9C07-3D3E2CCF215C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9616B1DA-1C8F-4620-92D5-4C8D7D52FC01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9A5957-4EC7-49AB-9209-87F1B1025576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1310C873-6DE9-4387-B2E7-0E699623A496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC028606-912B-4398-AF27-9A4641BF2507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE23FC-5523-4A6E-96E4-0754CED01EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E98926-9A12-454E-BCC0-44715D21CFA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBF690E-2890-4387-B01C-A1D27EAAEA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3DDAE3-199E-4ED9-B4A5-CF79F0AEF2B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4FB542-048F-4EAF-850A-52C9B0956D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A002EB3-6E89-4B86-8082-32CA84A211B7
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“Faik Konica”, Pallati “Golden Park Residence”, Kati 0, Njësia Nr. 2, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Pallati Nr.3, Shk.1, Kati 0, Zona Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425571-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
“Elbasanit”, Nd. 105, H.1, Ap. 15, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Faik 
Konica”, Pallati “Golden Park Residence”, Kati 0, Njësia Nr. 2, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449336-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejaeOrtakut_PasqyratFinanciare.pdf
Shenimeshpjeguesepasqyrafinancuareviti.pdf

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579226-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2026 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/02/2026")            u be              ("07/02/2031")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42426F08-732E-4916-BE2C-FD32EEB3AEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03360CB6-D5CD-456B-8199-2D18800117AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA58486B-BD35-41E4-AF22-44E4598285D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18DAF35-A5E0-4DB9-9F48-78822A777DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79D6765-0A2A-4B55-A808-36A1E61A75C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D3921F-D659-4951-98CB-95351888E4F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5391B328-C058-4924-B954-0FCB22B7BFC1

